Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 39.707.683/0001-57

Razio Social: GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTD

Nome Fantasia: GTMED PRODUTOS HOSPITALARES

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/03/2023

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitag¢ao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 08/02/2023

FGTS Validade: 16/10/2022

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 12/02/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 26/11/2022

Receita Municipal Validade: 26/11/2022

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/01/2023

Emitido em: 30/09/2022 09:24 1 de 1
CPF: 912.926.623-87 Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ: 39.707.683/0001-57

Razio Social: GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTD

Nome Fantasia: GTMED PRODUTOS HOSPITALARES

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 30/09/2022 09:24
CPF: 912.926.623-87  Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 39.707.683/0001-57

Razio Social: GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTD

Nome Fantasia: GTMED PRODUTOS HOSPITALARES

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 30/09/2022 09:24
CPF: 912.926.623-87  Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 39.707.683/0001-57

Razio Social: GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTD

Nome Fantasia: GTMED PRODUTOS HOSPITALARES

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 30/09/2022 09:24 1
CPF: 912.926.623-87  Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS

de



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razio Social:

Nome Fantasia:

39.707.683/0001-57

GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTD
GTMED PRODUTOS HOSPITALARES

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/03/2023
Dados do Nivel
Situacio do Nivel: Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

Empresa de Pequeno Porte
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEIL: Nio
R$ 150.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 08/11/2020

4664-8/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR; PARTES E
PECAS

4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA
4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS
4645-1/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PROTESES E ARTIGOS DE
4645-1/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS
4646-0/01 - COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE
4646-0/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE
4649-4/04 - COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE
4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE,
4930-2/02 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS

Dados para Contato

CEP: 86.030-470

Endereco: RUA ASA-BRANCA, 56 - WALDEMAR HAUER

Municipio / UF: Londrina / Parana

Telefone: (43) 33369222

E-mail: FINANCEIRO@GTMEDHOSPITALAR.COM.BR

Emitido em: 30/09/2022 09:55 1 de 3

CPF: 912.926.623-87

Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS



Relatério de Credenciamento

Dados do Responsavel Legal

CPF:
Nome:

009.748.109-24
GUILHERME THOMAZ GUIMARAES RIBEIRO

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF:
Nome:
E-mail:

009.748.109-24
GUILHERME THOMAZ GUIMARAES RIBEIRO

financeiro@gtmedhospitalar.com.br

Emitido em: 30/09/2022 09:55

CPF: 912.926.623-87

Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS

2

de



Relatério de Credenciamento

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPF: 009.748.109-24 Participagdo Societaria:  50,00%
Nome: GUILHERME THOMAZ GUIMARAES RIBEIRO
Ntamero do Documento: 9625962-0 Orgio Expedidor: SESP/PR
Data de Expedic¢io: 29/01/2007 Data de Nascimento: 03/03/1990
Filiagio Materna: ROSANGELA THOMAZ DE AQUINO GUIMARAES RIBEIRO
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Coénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 072.343.049-75
Nome: FERNANDA DOMINGUES STEFANI RIBEIRO
Carteira de Identidade: 10720910-7 Orgio Expedidor: SESP/PR
Data de Expedicio: 04/09/2013
CEP: 86.030-470
Endereco: RUA ASA-BRANCA, 56 - GTMED - WALDEMAR HAUER
Municipio / UF: Londrina / Parana
Telefone: (43) 99960026
E-mail: financeiro@gtmedhospitalar.com.br

Dados do S6cio/Administrador 2

CPF: 051.227.119-41 Participagdo Societaria:  50,00%
Nome: THYAGO SPAINI LOPES

Numero do Documento: 12622217-3 Orgio Expedidor: SESP/PR
Data de Expedicio: 01/06/2017 Data de Nascimento: 09/08/1991
Filiacio Materna: AMEDEA SPAINI LOPES

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 86.040-190

Enderego: OUTROS ALLAN KARDEC, 142 - CALIFORNIA
Municipio / UF: Londrina / Parana

Telefone: (43) 99571111

E-mail: financeiro@gtmedhospitalar.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais

6508 - COSMETICOS E ARTIGOS DE TOUCADOR DE NATUREZA MEDICINAL

6530 - MOBILIARIO, EQUIPAMENTOS, UTENSILIOS E SUPRIMENTOS HOSPITALARES

6532 - VESTUARIO HOSPITALAR E CIRURGICO E ITENS CORRELATOS DE FINALIDADES
ESPECIAIS

Emitido em: 30/09/2022 09:55 3 de
CPF: 912.926.623-87  Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS



GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 1

CONTRATO DE CONSTITUIGCAO DE SOCIEDADE

GUILHERME THOMAZ GUIMARAES STEFANI RIBEIRO, brasileiro, casado sob o regime de
comunhéo parcial de bens, nascido em 03/03/1990, empresario, portador da cédula de Identidade
Civil RG sob n.° 9625962-0 SESP/PR, CPF sob n.° 009.748.109-24 e CNH sob n.° 04384813300
expedida pelo DETRAN/PR, residente e domiciliado na cidade de Londrina — Estado do Parang, na
Rua Paranagud, n.° 840 — Apartamento 1202 — Centro — CEP 86.020-030 e THYAGO SPAINI
LOPES, solteiro, nascido em 09/08/1991, empresario, portador da cédula de Identidade Civil RG
sob n.° 12622217-3 SESP/PR, CPF sob n.° 051.227.119-41 e CNH sob n.° 04899123388 expedida
pelo DETRAN/PR, residente e domiciliado na cidade de Londrina — Estado do Parana a Rua Allan
Kardec, n.° 142 - Califérnia — CEP 86.040-190; constituem uma sociedade limitada, regida em
consonancia com o que determina a Lei n.° 10.406/2002, mediante as seguintes clausulas:

12 A sociedade girara sob 0 nome empresarial de GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA e tera sua sede e domicilio na
cidade de Londrina — Estado do Parana, na Rua Asa-branca, n.° 56 — Waldemar Hauer — CEP
86.030-470.

22 O objeto serd Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso
odonto médico hospitalar, partes e pegas (CNAE 4664-8/00); Comércio atacadista de instrumentos
e materiais para uso médico, cirdrgico, hospitalar e de laboratorios (CNAE 4645-1/01); Comércio
atacadista de proteses e artigos de ortopedia (CNAE 4645-1/02); Comércio atacadista de produtos
odontolégicos (CNAE 4645-1/03); Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
(CNAE 4646-0/01); Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal (CNAE 4646-0/02);
Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagdo domiciliar (CNAE 4649-4/08);
Comércio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de seguranga do trabalho
(CNAE 4642-7/02); Comércio atacadista de mdveis e artigos de colchoaria (CNAE 4649-4/04) e
Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal,
interestadual e internacional (CNAE 4930-2/02).

3 O capital social sera de R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais) divididos em 150.000
(Cento e cinquenta mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (hum real), integralizadas neste ato em
moeda corrente do Pais pelos sécios:

SOCIO QUOTAS R$
GUILHERME THOMAZ GUIMARAES STEFANI RIBEIRO 75.000 75.000,00
THYAGO SPAINI LOPES 75.000 75.000,00

TOTAL 150.000|  150.000,00

42 A sociedade iniciara suas atividades em 04 de Novembro de 2020 e seu prazo de duragéo é
indeterminado.

52 As quotas séo indivisiveis € ndo poderdo ser cedidas ou transferidas a terceiros sem 0
consentimento do outro sécio, a quem fica assegurado, em igualdade de condigdes e preco direto

Pagina1de 4



GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 2

CONTRATO DE CONSTITUIGCAO DE SOCIEDADE

de preferéncia para a sua aquisi¢ao se postas a venda, formalizando, se realizada a cessao delas, a
alteragdo contratual pertinente.

62 A responsabilidade de cada s6cio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem
solidariamente pela integralizacao do capital social.

72 A administragdo da sociedade caber4 a GUILHERME THOMAZ GUIMARAES STEFANI
RIBEIRO e THYAGO SPAINI LOPES com poderes e atribui¢do de administrador, autorizado o uso
individual do nome empresarial, vedado, no entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou
assumir obrigacdes, seja em favor de qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou
alienar bem iméveis da sociedade, sem autorizagéo do outro sécio.

Paragrafo Primeiro: Faculta-se ao administrador, atuando sempre isoladamente,
constituir, em nome da sociedade, procuradores para o periodo determinado, devendo o
instrumento de mandato especificar os atos e operagdes a serem praticados.

Paragrafo Sequndo: Poderao ser designados néao socios, obedecendo ao disposto
do Artigo 1061 da Lei n.° 10.406/2002, ou seja, a designagao deles dependera da unanimidade
dos socios, enquanto o capital social ndo estiver integralizado, e dois tergos, no minimo,
apos a integralizagao.

g2 Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, o administrador prestara contas
justificadas de sua administracdo, procedendo a elaboragéo do inventario, do balango patrimonial e
do balango de resultado econdmico, cabendo aos sécios, na proporgao de suas quotas, os lucros ou
perdas apurados.

9? Nos quatro meses seguintes ao término do exercicio social, 0 socio deliberara sobre as
contas e designaréo administradores quando for o caso.

102 A sociedade podera a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependéncia, mediante
alteragéo contratual assinada por todos os sécios.

112 Os socios poderdo, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a titulo de “pro labore”,
observadas as disposigdes regulamentares pertinentes.

122 Falecendo ou interditado qualquer sécio, a sociedade continuara suas atividades, passando
a administragdo ao sécio remanescente até que os herdeiros, sucessores e 0 incapaz destinem a
outra parte das suas quotas. Ndo sendo possivel ou inexistindo interesse destes ou dos socios
remanescentes, 0 valor de seus haveres sera apurado e liquidado com base na situagéo patrimonial
da sociedade, a data da resolugéo, verificada em balango especialmente levantado.

Pagina 2 de 4



GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 3

CONTRATO DE CONSTITUIGCAO DE SOCIEDADE

Paragrafo Unico: O mesmo procedimento sera adotado em outros casos em que a
sociedade se resolva em relagdo a seu socio.

132 Os administradores declaram, sob as penas da lei, de que ndo estdo impedidos de
exercerem a administragdo da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenagéo criminal, ou
por se encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o0 acesso a
cargos publicos; ou por crime falimentar, de prevaricagéo, peita ou suborno, concusséo, peculato,
ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

142 Fica eleito o foro de Londrina — Parana para o exercicio € o cumprimento dos direitos e
obrigacdes resultantes deste contrato.

E, por estar justo e contratado, lavra, data e assina o presente instrumento particular de
constituicdo de Sociedade Empreséria Limitada Unipessoal, em via Unica, obrigando-se fielmente
por si e seus herdeiros a cumpri-lo em todos os seus termos.

Londrina — Parand, 28 de Outubro de 2020.

GUILHERME THOMAZ GUIMARAES STEFANI RIBEIRO THYAGO SPAINI LOPES

Pagina 3 de 4



MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratizacdo, Gestdo e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracao

ASSINATURA ELETRONICA
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Certificamos que o ato da empresa GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF Nome
00974810924 GUILHERME THOMAZ GUIMARAES STEFANI RIBEIRO
05122711941 THYAGO SPAINI LOPES

A val i dade deste docunento, se inpresso, fica sujeito a conprovacédo de sua autenticidade nos respectivos portais,

| v |
J UNL:JMO COMERCIAL

S\ /

PARAMNA

CERTI FI CO O REG STRO EM 08/ 11/ 2020 12: 05 SOB N° 41209595322,
PROTOCOLO: 205355625 DE 04/ 11/ 2020.

CODI GO DE VERI FI CACAO.  12005404991. CNPJ DA SEDE: 39707683000157.
NI RE: 41209595322. COM EFEI TGS DO REG STRO EM 28/ 10/ 2020.

GTMED DI STRI BUI DORA DE MATERI Al S E EQUI PAVENTOS HOSPI TALARES E
CODONTOLOG COS LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BI SCAI A
SECRETARI O- GERAL

www. enpr esaf aci | . pr. gov. br

i nformando seus respectivos co6di gos de verificagéo.



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relat6orio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razio Social:

39.707.683/0001-57

GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTD

Nome Fantasia: GTMED PRODUTOS HOSPITALARES

Situagdo do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Data de Vencimento do Cadastro: 23/03/2023

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 08/02/2023

Codigo de Controle: 060FF286A6910F79

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 16/10/2022

Codigo de Controle: 2022091702322582498300

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 12/02/2023

Codigo de Controle: 265031372022

Emitido em: 30/09/2022 09:56
CPF: 912.926.623-87  Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS

1

de



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razio Social:

Nome Fantasia:

39.707.683/0001-57

GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTD
GTMED PRODUTOS HOSPITALARES

Situagdo do Fornecedor: Credenciado
Dados do Nivel
Situacio do Nivel: Cadastrado

Inscri¢cao Estadual e Municipal

Inscricio Estadual:
Inscri¢do Municipal:

90868485-00
2808374

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante:
Codigo de Controle:

Certidio Data de Validade: 26/11/2022
027402475-74

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante:
Codigo de Controle:

Certidio Data de Validade: 26/11/2022
2933125/2022

Emitido em: 30/09/2022 09:56

CPF: 912.926.623-87

Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS

1

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 39.707.683/0001-57
Razio Social:

HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTD

Nome Fantasia:
Situagdo do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

GTMED PRODUTOS HOSPITALARES

GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

Situacio do Nivel: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF

N2 Registro

Data de Validade

AFE - ANVISA COSMETICOS

25351.289912/2021-02

Alvara da Vigilincia Sanitaria Municipal Londrina -

PR 21NJCOLGD5 16/04/2023
AFE - DOU COSMETICOS 05152021041900211 -
Atestado de Capacidade Técnica Cliente Brazil

OQuimica - PR 01 30/03/2022
Alvara Corpo de Bombeiros 4e7021fd.a4ab0010.fe1d956 10/11/2021
1()Ill{?.RTIDAO DE RESPONSABILIDADE TECNICA- 202103536 06/12/2022
AFE - ANVISA CORRELATOS 25351.290145/2021-76 -

AFE - ANVISA SANEANTES 25351.290192/2021-10 -

AFE - DOU CORRELATOS 05152021041500621 -

AFE - DOU SANEANTES 05152021041500620 -
zl;\lt{estado de Capacidade Técnica Cliente Rio Bom - 01 22/02/2022
Licenca Ambiental Municipal 4699515 16/11/2024
ALVARA DE FUNCIONAMENTO 19006058836202112 / 2021 07/05/2022
Licenca Ambiental Estadual 17.074.856-5 11/11/2030
Emitido em: 30/09/2022 09:24 1 de

CPF: 912.926.623-87

Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNP): 39.707.683/0001-57

Razio Social: GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTD

Nome Fantasia: GTMED PRODUTOS HOSPITALARES

Situagdo do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Dados do Balan¢o Anual - 12/2021

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2021 a 12/2021 Validade: 01/2023

Emitido em: 30/09/2022 09:57 1
CPF: 912.926.623-87  Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS

de



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A
informacgao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/09/2022 09:59:03

Informacodes da Pessoa Juridica:

Razao Social: GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 39.707.683/0001-57

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacées Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.



https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA

CPF/CNPJ: 39.707.683/0001-57

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 09:59:33 do dia 30/09/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: 70R5300922095933

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (30/09/2022 as 10:01) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 39.707.683/0001-57.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6336.E88F.2E65.E863 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 30/09/2022 as 10:01:03 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6336.E88F.2E65.E863&cpfCnpj=39707683000157

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: GUILHERME THOMAZ GUIMARAES RIBEIRO

CPF/CNPJ: 009.748.109-24

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 10:00:17 do dia 30/09/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: WZ12300922100017

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (30/09/2022 as 10:01) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 009.748.109-24.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6336.E8A2.E511.8882 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 30/09/2022 as 10:01:22 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6336.E8A2.E511.8882&cpfCnpj=00974810924

30/09/2022 10:02 Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:  39707683000157 00974810924
LIMPAR
Data da consulta: 30/09/2022 09:35:16
Data da ultima atualizagdo: 29/09/2022 20:00:04
ORGAO/ENTIDADE 5 INiCIO DA VIGENCIA DA FIM DA VIGENCIA DA
CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANGAO SANCRO SANCRO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

DETALHAR

Nenhum registro encontrado

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=39707683000157%2C00974810924&colunasSelecionadas=... 1/1


https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8

30/09/2022 10:01 Detalhamento das San¢des Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:  39707683000157 00974810924
LIMPAR
Data da consulta: 30/09/2022 09:25:22
Data da ultima atualizagao: 29/09/2022 20:00:04
ORGAO/ENTIDADE ~ DATA DE PUBLICACAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANGAO SANGAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=39707683000157%2C00974810924&colunasSelecionadas=li... 1/1


https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8

Sistema Integrado .
de Administragao Financeira .
do Governo Fedaral : TesoumdMACHNAL

Data e horada consulta:  30/09/2022 10:04:45

Usuério: 91292662387
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
39707683 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENT Adimplente H4 até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



Sistema Integrado
de Administragao Financeira .
do Gowverno Fedaral i TESOURDMNACIGNAL

Data e hora da consulta:  30/09/2022 10:05:09

Usuério: 91292662387
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
00974810924 Credor/Devedor ndo existente no Siafi Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



